

آرای مختلف کمیسیون‌ها سبب آزار مردم می شود

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر گفت: برخی آرای مختلف کمیسیون‌ها سبب آزار مردم می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، نواب قائدی در جلسه هفتمین کمیسیون ماده ۱۰۰ و ۷۷، با اشاره به تنوع آرا در کمیسیون‌ها گفت: آنچه که سبب آزار مردم می‌شود رای‌های مختلف کمیسیون‌هاست که برداشتن می‌شود تبعیضی صورت گرفته و این موضوع زیننده اعضای کمیسیون‌ها نیست. وی افزود: شهرداری وظیفه دارد از ساخت‌وساز در حریم شهر جلوگیری کند و در صورت ساخت، کمیسیون ماده ۱۰۰ باید حکم به تخریب دهد در غیراین صورت این موضوع تغییر کاربری خواهد بود و در شرح وظایف کمیسیون ماده ۱۰۰ نیست و به کمیسیون‌های دیگر مرتبط است که باید هر چه سریع‌تر این موضوع تعیین تکلیف گردد. وی افزود: برخی تخلفات ساختمانی شهروندان، به دلیل عدم دقت مهندسان ناظر است که به منظور جلوگیری از این مسائل حتما باید متناسب با قانون اعمال تبصره ۷ متخلفین برخورد و در شورای انتظامی نظام مهندسی نیز رسیدگی شود.



نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری:

ارتباط آستان مقدس حضرت شاه چراغ (ع) و کمیته امداد تقویت شود

تولیت آستان مقدس حضرت احمد بن موسی الکاظم شاه‌چراغ (ع) با اشاره به لزوم تقویت ارتباط آستان مقدس با کمیته امداد امام خمینی (ره)، بیان کرد: امیدواریم این ارتباط نقطه عطفی باشد در رابطه با خدماتی که ارائه می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آستان مقدس حضرت احمد بن موسی الکاظم شاه‌چراغ (ع)، آیت‌الله سید علی‌اصغر دستغیب در دیدار رئیس و جمعی از مسئولان کمیته امداد امام خمینی (ره)، با تأکید بر اینکه شما در عرصه بسیار ارزشمند رفع نیاز نیازمندان که از اهم عبادات است خدمت می‌کنید، خاطرنشان کرد: ارزش کار شما زمانی بیشتر می‌شود که با نحوه تنظیم کار و برنامه‌ریزی، به مردم نیازمند کمک می‌کنید.



من بوده و اگر تصمیمی گرفتیم که شاید سیئه و گناهی بوده خداوند نادیده بگیرد.

وی از خدمات ارزنده محمد بذرافشان، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس، تشکر کرد و افزود: وی و دیگر همکاران ما تلاش می‌کنند تا کارهای خیر بیشتری انجام دهند اما این تلاش باید مضاعف شود چراکه تلاش حد ندارد.

فتح بابیان اینکه باید در این اوضاع و احوال مملکت به درد و به داد نیازمندان و محرومین رسید، عنوان کرد: شرایط زندگی خیلی از مردم سخت و دشوار است و باوجود این شرایط اگر شبانه‌روز هم تلاش کنیم باز هم به زمان بیشتری برای بهبود این شرایط نیازمندیم.

شهردار شیراز:

افتتاح دبیرخانه آسیایی بازی‌های فکری، سنگ بنای رویداد محوری در شیراز است

است و نخستین دبیرخانه دائمی آسیایی بازی‌های فکری نیز که به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز بنا شده تلاش دارد تا این نشاط، شور و شادی پایدار را برای جوانان و نوجوان فراهم کند. اسکندریو با بیان اینکه شهرداری شیراز درک روشنی از مسائل اجتماعی این کلان‌شهر دارد، گفت: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری با شناخت مناسب از مسائل اجتماعی شیراز، برنامه‌های متنوعی برای حل و بهبود آن در دست دارد.

وی جوان بودن ترکیب جمعیتی شهر شیراز را هم فرصت و هم تهدید برشمرد و افزود: باید بتوانیم از این فرصت با برنامه‌ریزی صحیح در راستای توسعه نشاط اجتماعی استفاده کنیم و اگر نتوانیم برنامه‌ریزی مناسبی برای اوقات فراغت جوانان و نوجوانان داشته باشیم ممکن است با چالش‌ها و آسیب‌های جدی روبرو شویم. معاون فرهنگی شهردار شیراز و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری نیز در آیین افتتاح نخستین دبیرخانه دائمی آسیایی بازی‌های فکری اظهار کرد: هدف از تأسیس این دبیرخانه با توجه به رویکرد اجتماعی-فرهنگی و محله محوری شهرداری شیراز ایجاد فضای نشاط در سطح محلات است.

دکتر گشتاسبی خاطر نشان ساخت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، رقابت بازی‌های فکری ابتدا در سطح محلات، مناطق و سپس در سطح کلان‌شهر شیراز انجام خواهد شد و پس‌از آن شیراز میزبان رقابت‌های ملی و در استفاده

شهردار شیراز در آیین افتتاح نخستین دبیرخانه دائمی آسیایی بازی‌های فکری عنوان کرد: آغاز به کار این دبیرخانه، سنگ بنای رویداد محوری در شیراز است که می‌تواند این کلان‌شهر را به جهانیان بشناساند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریو یکی از مباحث اقتصاد پویا را رویدادهای محوری دانست و گفت: امروز دیگر زمان تکیه شهرداری بر درآمدهای ناشی از صدور پروانه پایان‌یافته است و باید با رویداد محوری اقتصاد شهر را متحول کنیم. بر این اساس شهرداری شیراز آمادگی حمایت از برگزاری رویدادهای فرهنگی، هنری، اجتماعی و ورزشی را دارد.

وی با اشاره به اینکه برگزاری رویدادها در مقاطع کمتر گردشگرپذیر می‌تواند باعث رونق اقتصاد شهر در زمینه‌های هتلینگ، رستوران‌داری، بازار و... در تمام طول سال شود، افزود: درصدد هستیم که شیراز را به قطب برگزاری رویدادهای مختلف تبدیل کنیم چون این رویدادها فضای شهر را متحول و نشاط اجتماعی را به شهروندان تزریق می‌کنند. شهردار شیراز بابیان اینکه نشاط اجتماعی منجر به شادی پایدار و ایجاد انگیزه و امید در بین شهروندان می‌شود، خاطر نشان ساخت: با توجه به وجود مشکلات اقتصادی، اشتغال و... دستگاه‌های متولی باید در مسیر فراهم‌سازی زمینه‌های افزایش نشاط اجتماعی گام بردارند. در این راستا یکی از وظایف شهرداری، ایجاد نشاط اجتماعی



سال جاری میزبان سطح آسیایی مسابقات بازی‌های فکری خواهد بود.

احمدی عضو هیئت‌رئیس انجمن بازی‌های فکری نیز در این مراسم گفت: افتتاح دبیرخانه دائمی بازی‌های فکری در شیراز، گامی بزرگ است که باعث می‌شود مردم آسیا، شیراز را به‌عنوان شهر بازی‌های فکری بشناسند. بر اساس این گزارش نخستین دبیرخانه دائمی آسیایی بازی‌های فکری در بوستان ایرانی واقع در خیابان بیست‌متری امام خمینی (ره) پذیرای علاقه‌مندان در رده‌های سنی مختلف خواهد بود. همچنین در حاشیه این مراسم از پوستر المپیاد بازی‌های فکری جوانان شهر نیز رونمایی شد.

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی صورت گرفت:

آغاز عملیات اجرایی بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی تأمین اجتماعی شیراز

ترامپ به‌عنوان یک فرصت برای جامعه ایران است

افزایش اشتغال در کشور اشاره کرد و از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواست به این محبت وارد شود. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: زمانی که نرخ ارز به وضعیت فعلی نرسیده بود، طی نامه‌ای از معاون اول ریاست جمهوری درخواست برنامه‌ریزی و اجرای این اتفاق افتاده بود و بازار ساخت‌وساز بهبود یافته بود امروز شاهد آشفتنگی بازار سکه و ارز نبودیم. رجبی ادامه داد: بدون فعال کردن حوزه مسکن، امکان کاهش نرخ بیکاری و تأمین اشتغال وجود ندارد.

فارس در تعدد مراکز درمانی تأمین اجتماعی رشد مناسبی نداشته است

در ادامه مسعود رضایی دیگر نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: فارس دارای توانمندی‌های فراوان در حوزه‌های پزشکی و درمانی در قیاس با سایر نقاط کشور است، اما در بعد تعدد مراکز درمانی تأمین اجتماعی رشد مناسبی نداشته است.

وی اظهار داشت: انتظار است که امروز تنها به یک مراسم کلنگ‌زنی این پروژه اکتفا نشود بلکه قرارداد محکمی برای به ثمر رسیدن پروژه طی مدتی مشخص منعقد شود. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه سازمان تأمین اجتماعی برخلاف دیگر سازمان‌ها بودجه‌ای ندارد و همه اعتبارات آن حق‌الناس است، گفت: هر کسی در دخل و تصرف از این سازمان دخالت کند، مرتکب خلاف دوچندان خواهد شد. رضایی بابیان اینکه سازمان تأمین اجتماعی به سبب کارکردی که دارد با ترکیبی از مسائل اجتماعی مواجه است ارتباط این وزارتخانه با نیمی از جمعیت کشور را یادآور شد و گفت: پوشش این وزارتخانه بسیار وسیع است و ادغام سه وزارتخانه نیاز به مدیریت و برنامه‌ریزی قوی دارد.

نیروی کارگری این پروژه باید از خود استان فارس تأمین شود

بهرام بارسایی نیز تأکید کرد: نیروی کارگری این پروژه باید از خود استان فارس باشند.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: کارگران کارخانه‌ای با هزار نفر جمعیت باید ۱۸ ماه کار کنند تا بیمه شوند، درحالی‌که روزمزد هم حقوق می‌گیرند و جرأت اعتراض ندارند چون اخراج می‌شوند.

در ادامه نیز دبیر اجرایی خانه کارگر استان فارس ساخت این بیمارستان در شیراز را پتانسیلی برای سرمایه‌گذاری بر روی گردشگری درمانی عنوان کرد و گفت: عملیات اجرایی این پروژه پس از هشت سال در حالی آغاز می‌شود که پیش‌ازاین مسیر اجرای پروژه دچار مشکلاتی در رفت‌وآمد بوده؛ اما امروز شاهد تسهیل آن هستیم. وی ادامه داد: ظرفیت بالای افراد تحت پوشش و مراجعه افراد از جنوب کشور و کشورهای حاشیه خلیج فارس پتانسیلی برای سرمایه‌گذاری بر روی گردشگری درمانی است.

راستگو با اشاره به اینکه کارگران ۴۵ درصد جامعه را تشکیل می‌دهند، تصریح کرد: ۱۳۰ تا ۱۴۰ هزار میلیارد تومان از سازمان تأمین اجتماعی طلب داریم که ۵۰ هزار میلیارد تومان آن تصویب و ۵ هزار میلیارد تومان آن پرداخت شده است.



با هزارمتر مربع ساختمان‌های جنبی و ۳۵ هزار مترمربع محوطه‌سازی در شش طبقه ساخته خواهد شد. وی ادامه داد: فاز صفر این پروژه طراحی شده و طراحی فاز یک آن نیز برای تأیید به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال شده است.

درخشان به پرونده الکترونیک در بیمارستان‌های تأمین اجتماعی، اشاره کرد و افزود: در ۸ استان کشور این طرح را آغاز کرده‌ایم و تریاز و نوبت الکترونیکی نیز در دست اقدام است. معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی کشور همچنین اظهار کرد: تا پایان امسال ساماندهی اورژانس بیمارستان‌ها و مراکز درمانی سازمان تأمین اجتماعی کشور به اتمام می‌رسد.

بدون فعال کردن حوزه مسکن، امکان کاهش نرخ بیکاری و تأمین اشتغال وجود ندارد

در ادامه نیز نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه احداث بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی تأمین اجتماعی شیراز همانند قصبه هزارویک‌شب است که قرار است امروز به انتها برسد، گفت: از وزیر درخواست می‌کنم مجدانه این پروژه چندساله را پیگیری کند. رجبی به موضوع مسکن برای کاهش نرخ بیکاری و

مجموعه وزارت ارسال خواهیم کرد. تبادار ادامه داد: خوشحالیم که اتکای کارکرد این بیمارستان با اعتبارات و نیروی داخلی است و تمام تلاشمان را برای ابعاد تسهیلاتی این پروژه به کار خواهیم گرفت.

۶ میلیون مستمری‌بگیر تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی نیز در این مراسم با اشاره به جمعیت ۴۲ میلیون نفری تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی گفت: برنامه محوری، توجه به مناطق محروم و توجه به زیرساخت‌های فنی از اولویت‌های این سازمان است.

مهدی درخشان جمعیت مستمری‌بگیران را ۶ میلیون نفر اعلام کرد.

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی هزینه‌های درمان سال گذشته را ۲۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و از ساماندهی اورژانس در ۱۷ بیمارستان خبر داد. درخشان در خصوص پروژه بیمارستان ۳۲۰ تخت‌خوابی تأمین اجتماعی شیراز نیز گفت: این پروژه نیز در زمینی به مساحت ۷۰ هزار مترمربع و زیربنای ۶۶ هزار مترمربع

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به افزایش نظارت بر شستا به بیشترین میزان اشاره کرد و افزود: با خرید کل شستا حقوق ۵ ماه مستمری‌بگیران تأمین می‌شود.

بیمارستان‌های فارس از بوشهر و اصفهان هم کمتر است

در ادامه نیز استاندار فارس با اینکه فارس قطب پزشکی است، اما تعداد بیمارستان‌های تأمین اجتماعی در آن کم است، گفت: بیمارستان‌های فارس از استان‌های همجوار مانند بوشهر و اصفهان هم کمتر است.

تبادار با اشاره به اینکه شهر شیراز انظر آماری در تخت‌های موجود بیمارستانی نسبت به نرم کشوری پایین‌تر است، افزود: در استان فارس به ازای هر هزار نفر ۱۶ تخت بیمارستانی وجود دارد، درحالی‌که نرم کشوری بیش از دو تخت است.

وی ادامه داد: در دولت تدبیر و امید تعداد زیادی از پروژه‌های بیمارستانی و درمانی به بهره‌برداری رسیده و تعدادی هم در دست اقدام است.

استاندار فارس در پاسخ به سخنان یکی از نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی مبنی بر پیگیری ساخت این بیمارستان همانند پروژه آزادراه شیراز- اصفهان افزود: گزارش روند پروژه را هر ۱۰ روز یک‌بار به

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی، نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی، استاندار فارس، مدیرکل تأمین اجتماعی و معاون درمان تأمین اجتماعی فارس عملیات اجرایی بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی تأمین اجتماعی شیراز آغاز شد. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم آغاز به ساخت بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی تأمین اجتماعی شیراز گفت: امیدواریم بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی تأمین اجتماعی شیراز طی ۴ سال آینده ساخته شود و با استفاده از تجهیزات و توان کشور در کمترین زمان ممکن با اعتبار برآورده شده برای این پروژه که ۵۴۰ میلیارد تومان است به بهره‌برداری برسد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بابیان اینکه امروز تنها برای کلنگ‌زنی این پروژه و جلسه اشتغال روستایی با استاندار به شیراز سفر کرده‌ام، افزود: موضوع تاب‌آوری معیشت را دنبال می‌کنیم و در ادامه تمام برنامه‌ها در سایه حمایت اجرایی می‌شود و باید با مردم در کنار هم قرار بگیریم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بابیان اینکه از برجام به‌عنوان یک سند بزرگ موفقیت‌آمیز در نظام سیاسی کشور یاد می‌کنم، افزود: ترامپ به‌مثابه خوشبختی و یک فرصت برای جامعه ایران محسوب می‌شود که باید از آن استفاده کرد.

این عضو کابینه دولت با اشاره به اینکه اعتقاد ندارم بحران داریم، افزود: بحران زمانی ایجاد خواهد شد که ظرفیت‌های ما پر تهدیدها غلبه نکنند.

علی ربیعی با اشاره به اینکه رویکرد و گرایش ما کار در مناطق محروم است، افزود: طی چهار سال اخیر ۴۳ درمانگاه تأمین اجتماعی در این مناطق در حال ساخت و ۵۸ مرکز در دست طراحی است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه هزینه سالانه تأمین اجتماعی ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است، افزود: از این مقدار ۲۶ هزار میلیارد تومان آن هزینه درمان است.

ربیعی بابیان اینکه امروز از سازمان مخدوم به سازمان خادم تبدیل شدیم، افزود: این سرمایه بسیار بزرگی است و سازمان را به چشم‌انداز آینده حرکت داده‌ام و از امروز برای آینده هزینه نکرده‌ایم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه زمانی بودجه درجه حدود ۷ هزار میلیارد تومان بود، افزود: امروز این بودجه به ۲۶ هزار میلیارد تومان رسیده است و طی ۴ سال ۲۵۰۰ تخت اضافه شده است.

ربیعی به قشر مستمری‌بگیر اشاره کرد و افزود: ۶۷ درصد مستمری‌بگیران قدرت خریدشان کاهش یافته و هرچند اقداماتی برای تقویت این قشر انجام شده است؛ اما آنها هنوز تلخ زندگی می‌کنند و باید با برنامه‌ریزی صحیح مستمری‌بگیران را تقویت کرد.

وی ادامه داد: در سال‌های ۸۸ تا ۹۲ بیش از ۳ میلیون نفر مستمری‌بگیر اضافه شده است.

ربیعی با تأکید بر اینکه در شرایط فعلی باید از پنج دهک حمایت جدی کرد، گفت: امسال حدود یک‌میلیون نفر به افراد تحت پوشش خیریه‌ها و نهادهای زیرمجموعه این وزارتخانه اضافه خواهیم کرد.